UBND PHƢỜNG XƢƠNG GIANG

BCĐ PHÁT TRIỂN ĐỐI TƯỢNG

THAM GIA BHXH TỰ NGUYỆN

Số:       /QĐ-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Xương Giang, ngày     tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao bổ sung chỉ tiêu phát triển và duy trì người tham gia

bảo hiểm xã hội tự nguyện năm 2024

TRƢỞNG BAN CHỈ ĐẠO

PHÁT TRIỂN ĐỐI TƢỢNG THAM GIA BHXH TỰ NGUYỆN

PHƢỜNG XƢƠNG GIANG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 102/NQ-CP ngày 03/8/2018 của Chính phủ về giao chỉ

tiêu phát triển đối tượng tham gia bảo hiểm xã hội;

Căn cứ Quyết định số 1019/QĐ-UBND ngày 18/3/2024 của Chủ tịch UBND

thành phố Bắc Giang về việc giao bổ sung chỉ tiêu phát triển và duy trì người tham

gia bảo hiểm xã hội tự nguyện năm 2024;

Theo đề nghị của công chức phụ trách Lao động TB&XH phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao bổ sung chỉ tiêu phát triển và duy trì ngƣời tham gia Bảo hiểm xã

hội tự nguyện năm 2024 cho các Tổ chức chính trị xã hội phƣờng và các tổ dân phố

trên địa bàn phƣờng Xƣơng Giang.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Điều 2. Trƣởng các tổ chức chính trị xã hội, Tổ trƣởng, Trƣởng ban chỉ đạo

vận động của các tổ dân phố chịu trách nhiệm chỉ đạo thực hiện phát triển và duy trì

ngƣời tham gia Bảo hiểm xã hội tự nguyện năm 2024 tại đơn vị mình.

Điều 3. Công chức phụ trách Lao động TB&XH; Công chức Văn phòng –

Thống kê; Thành viên Ban chỉ đạo vận động tham gia BHXH tự nguyện phƣờng;

Trƣởng các tổ chức chính trị xã hội; Tổ trƣởng, Trƣởng ban chỉ đạo vận động tham gia

bảo hiểm xã hội tự nguyện các tổ dân phố các đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:

- Nhƣ điều 3 (để T/h);

- Chủ tịch UBND thành phố (để B/c);

- Phòng LĐTB&XH thành phố (để B/c);

- TT. Đảng ủy, HDND phƣờng (để B/c);

- Lãnh đạo UBND phƣờng (để B/c);

- TV BCĐ vận động tham gia BHXH tự nguyện phƣờng;

- Trƣởng ban vận động các tổ dân phố;

- Lƣu BCĐ.

KT. TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƢỜNG

Nguyễn Mạnh Chung

PHỤ LỤC

Giao bổ sung chỉ tiêu phát triển người tham gia bảo hiểm XHTN năm 2024

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-BCĐ ngày 21 /3/2024 của Trưởng BCĐ phát triển đối tượng tham gia BHXHTN phường Xương Giang)

TT Tổ dân phố
Chỉ tiêu giao

đầu năm 2024

Chỉ tiêu giao

bổ sung

Chỉ tiêu hoàn thành

cả năm 2024
Quý I, II Quý III Quý IV

1 Thành Non 3 3 6 4 1 1

2 Chùa Thành 3 3 6 4 1 1

3 Sơn Tý 3 3 6 4 1 1

4 Thành Dinh 3 3 6 4 1 1

5 Thành Ngang 3 3 6 4 1 1

6 Nam Giang 1 3 3 6 4 1 1

7 Nam Giang 2 3 3 6 4 1 1

8 Đông Giang 3 3 6 4 1 1

9 Thành Bắc 3 3 6 4 1 1

10 Hội LH Phụ nữ phƣờng 6 4 10 5 3 2

11 Hội CCB phƣờng 4 3 7 4 2 1

12 Hội Nông dân phƣờng 4 3 7 4 2 1

13 Đoàn Thanh niên phƣờng 4 4 8 4 3 1

 Cộng 45 41 86 53 19 14

		chungnm_tubg@bacgiang.gov.vn
	2024-03-21T09:30:46+0700

		2024-03-21T14:48:27+0700

		2024-03-21T14:48:39+0700

		2024-03-21T14:48:55+0700

		xuonggiang_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-03-21T14:49:20+0700